
на 01.01.2022

-340 332,36 руб.

-164 060,56 руб.

-226 014,00 руб.

150 731,41 руб.

2022г

797 679,66 руб.

282 878,14 руб.

172 599,65 руб.

458 083,58 руб.

2022г

668 941,79 руб.

296 623,88 руб.

175 602,95 руб.

350 034,84 руб.

2022г

503 443,83 руб.
3 300,00 руб.

2 030,98 руб.
214 697,58 руб.

8 063,04 руб.

99 051,00 руб.

7 993,60 руб.

31 002,00 руб.
18 233,00 руб.

96 088,17 руб.

18 494,01 руб.
4 490,45 руб.

149 989,34 руб.

373 628,96 руб.

324 445,43 руб.

на 01.01.2023

-174 834,40 руб.

-17 426,02 руб.

-424 040,01 руб.

176 320,82 руб.

-439 979,61

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Уборка МОП

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Ласьвинская, 64

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

СОИ ГВ комп ХВ

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

услуги управления

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

ИТОГО ПО ДОМУ

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

СОИ ГВ комп ТЭ
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